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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Сольский, Станислав Викторович. Оценка эффективности дренажных и противофильтрационных устройств бетонных плотин на скальном основании  [Электронный ресурс]: (на примере Бурейской ГЭС) / С.В. Сольский, О.И. Новицкая, С.В. Кубетов. — (Методы). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,08 Мб) // Инженерно-строительный журнал: специализированный научный журнал / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт. – Санкт-Петербург. – 2014. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/4440.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.5862/MCE.48.4>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        8
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        31
      
	
            Последние 365 дней
        	
        35
      	
        0
      	
        100
      	
        0
      	
        135
      
	
            За все время
        	
        643
      	
        0
      	
        730
      	
        0
      	
        1 373
      






    

  
        
      
        		
              

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс



              	Последние поступления
	Самые популярные ресурсы


            	
              
    © СПбПУ, 2000-2023



    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
    
    «Руслан-Нео»
    (© ООО «ОБС»)



            	
			


      

    
  

  

[image: ]





